РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 г.                                      п. Стычновский                                            № 97
О внесении изменений в муниципальную программу
Стычновского сельского поселения
«Благоустройство территории Стычновского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.08.2013 № 63 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Стычновского сельского поселения», постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.08.2013 № 64 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стычновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 14.10.2013 г. № 80 «Об утверждении муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Благоустройство территории Стычновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Благоустройство территории Стычновского сельского поселения»

- позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований бюджета программы 2014-2020 годы 2779,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 377,8 тыс. рублей;

2015 год – 579,3 тыс. рублей;

2016 год – 459,5 тыс. рублей;

2017 год – 535,8 тыс. рублей;

2018 год – 275,7 тыс. рублей;

2019 год – 275,7 тыс. рублей;

2020 год – 275,7 тыс. рублей.».
1.2. Абзац второй раздела 4 программы изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета программы 2014-2020 годы -2779,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 377,8  тыс. рублей;

2015 год – 579,3 тыс. рублей;

2016 год – 459,5 тыс. рублей;

2017 год – 535,8 тыс. рублей;

2018 год – 275,7 тыс. рублей;

2019 год – 275,7 тыс. рублей;

2020 год – 275,7 тыс. рублей.»
1.3. В паспорте подпрограммы № 1 «Содержание и ремонт уличного освещения»
- позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 559,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 78,4 тыс. рублей;

2015 год – 80,1 тыс. рублей;

2016 год – 80,1 тыс. рублей;

2017 год – 80,1 тыс. рублей;

2018 год – 80,1 тыс. рублей;

2019 год – 80,1 тыс. рублей;

2020 год – 80,1 тыс. рублей.».
1.4 Абзац второй раздела 6.3 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы -559,0  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 78,4 тыс. рублей;

2015 год – 80,1 тыс. рублей;

2016 год – 80,1 тыс. рублей;

2017 год – 80,1 тыс. рублей;

2018 год – 80,1 тыс. рублей;

2019 год – 80,1 тыс. рублей;

2020 год – 80,1 тыс. рублей.».
1.5. В паспорте подпрограммы № 2 «Оплата электроэнергии по уличному освещению»
- позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 1362,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 107,2тыс. рублей;

2015 год – 263,0 тыс. рублей;

2016 год – 263,0 тыс. рублей;

2017 год – 263,8 тыс. рублей;

2018 год – 155,0 тыс. рублей;

2019 год – 155,0 тыс. рублей;

2020 год – 155,0 тыс. рублей.».
1.6. Абзац второй раздела 7.3 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы -1362,0  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 107,2тыс. рублей;

2015 год – 263,0 тыс. рублей;

2016 год – 263,0 тыс. рублей;

2017 год – 263,8 тыс. рублей;

2018 год – 155,0 тыс. рублей;

2019 год – 155,0 тыс. рублей;

2020 год – 155,0 тыс. рублей.».
1.7. В паспорте подпрограммы № 4 «Прочие мероприятия по благоустройству (вывоз и уборка несанкционированных свалок, ремонт колодцев общего пользования, ремонт памятников Боевой Славы)»
- позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 788,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 182,2 тыс. рублей;

2015 год – 226,2 тыс. рублей;

2016 год – 106,4тыс. рублей;

2017 год – 181,9 тыс. рублей;

2018 год – 30,6 тыс. рублей;

2019 год – 30,6 тыс. рублей;

2020 год – 30,6 тыс. рублей.».
1.8 Абзац второй раздела 9.3 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы -788,5  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 182,2 тыс. рублей;

2015 год – 226,2 тыс. рублей;

2016 год – 106,4тыс. рублей;

2017 год – 181,9 тыс. рублей;

2018 год – 30,6 тыс. рублей;

2019 год – 30,6 тыс. рублей;

2020 год – 30,6 тыс. рублей.».
1.9. Приложение 1 к муниципальной программе Стычновского сельского поселения «Благоустройство территории Стычновского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                                                   П.И. Наревский
Приложение к Постановлению Администрации Стычновского сельского поселения
№ 97 от 26.12.2014 г.

«Приложение № 1
к муниципальной программе Стычновского сельского поселения  «Благоустройство территории Стычновского сельского поселения»

Расходы  бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы
	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	муниципальная программа
	Благоустройство территории Стычновского сельского поселения
	Администрация Стычновского сельского поселения
	1983,9
	326,3
	272,1
	282,7
	275,7
	275,7
	275,7
	275,7

	Подпрограмма 1
	Содержание и ремонт уличного освещения

	Администрация Стычновского сельского поселения
	559,0
	78,4
	80,1
	80,1
	80,1
	80,1
	80,1
	80,1

	Подпрограмма 2
	Оплата электроэнергии по уличному освещению

	Администрация Стычновского сельского поселения
	1362,0
	107,2
	263,0
	263,0
	263,8
	155,0
	155,0
	155,0

	Подпрограмма 3
	Озеленение территории
	Администрация Стычновского сельского поселения
	70,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 4
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Стычновского сельского поселения
	788,5
	182,2
	226,2
	106,4
	181,9
	30,6
	30,6
	30,6

[image: image1.png]

PAGE
4